[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий эл Республикысе

Советский оласе кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже
	собрание депутатов

городского поселения

советский

Советского района

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

31 сессия

третьего созыва

от «02» февраля 2017 г.
                                                                                              № 132
О принятии имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Советский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования

«Городское поселение Советский»

В соответствии со статьями 15, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 27 ноября 2008 года №124 «Об изменении номерного знака жилому дому», Собрание депутатов городского поселения Советский              р е ш и л о:

1. Принять на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Советский» муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Советский муниципальный район»:
 -  квартира №2 в 8-квартирном жилом доме, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Строителей, д.1 общей площадью 28 кв.м.
2. Администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» принять муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в собственность муниципального образования «Городское поселение Советский».

3. Настоящее решение обнародовать и разместить   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
    Глава муниципального образования,

      председатель Собрания депутатов

       городского поселения Советский                                          Н.И. Павлова